
Zarządzenie nr 442/2023  
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zasad wydawania dodatkowych odpisów dyplomów i dodatkowych 
odpisów suplementów do dyplomów w językach obcych 

Na podstawie art. 77 ust. 2a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), zarządza się, co następuje:  

§1 

1. Absolwentom Akademii Pedagogiki Specjalnej wydawane są dyplomy ukończenia studiów 

wyższych według wzorów określonych uchwałą nr 337/2022 Senatu Akademia Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia 

wzoru dyplomu ukończenia studiów w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej. 

2. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o dniu ukończenia studiów, należy przez to rozumieć datę 

złożenia egzaminu dyplomowego z wynikiem pozytywnym. 

§ 2 

1. Absolwent może złożyć wniosek o wydanie dodatkowego odpisu dyplomu ukończenia 

studiów lub dodatkowego odpisu suplementu do dyplomu w języku obcym, w 

nieprzekraczalnym terminie jednego roku po ukończeniu studiów pod warunkiem, że uczelnia 

będzie posiadała odpowiednie blankiety druków oraz funkcję Rektora pełni osoba, która 

podpisała oryginał dyplomu i suplementu do dyplomu. 



2. Wzór wniosku o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik numer 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 3 

1. Wnioski, o których mowa w §2 ust.1 z prośbą o wydanie dodatkowego odpisu dyplomu 

ukończenia studiów wyższych i dodatkowego odpisu suplementu do dyplomu w tłumaczeniu 

na język obcy, przechowuje są w teczce akt osobowych studenta. 

2. Za wydanie dodatkowego odpisu dyplomu ukończenia studiów lub dodatkowego odpisu 

suplementu do dyplomu w języku obcym pobierana jest opłata. 

3. Niezłożenie wniosku w wyznaczonym terminie wyklucza możliwość wydania dodatkowego 

odpisu dyplomu lub dodatkowego odpisu suplementu do dyplomów językach obcych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

up. Przewodniczącej Senatu APS 

dr hab. Jarosław Rola, prof. APS 

Prorektor ds. Nauki 

 


